
 - 1 - 

 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY 

POMOCOWYCH 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714366 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

 

     

 
 
PU-2380-118-036-117/2025/IR  
                                                                                                                               Wrocław, dnia 21.11.2025 r.  
 

- internet 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części  1 i 3 postępowania oraz 

unieważnieniu postępowania w części 2. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Usługa przechowywania pojazdów zabezpieczonych 
przez Policję do dalszego postępowania procesowego na terenie podległym KPP w: Miliczu, Ząbkowicach Śląskich, 
Wołowie, sprawa nr PU-2380-118-036-117/2025/IR, Zamawiający: 
 
Uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru następującej oferty:  
część 1 postępowania:  
Oferta nr 2  
Pomoc Drogowa Bogdan Tarka 
Mirosławice 26, 56-300 Milicz 
NIP 9160003957 
cena oferty zł brutto 41 512,50 

 

część 3 postępowania:  
Oferta nr 1  
PPHU POR-LEX Sp. z o.o. 
Lipnica 16A, 56-100 Wołów 
NIP 9880292949 
cena oferty zł brutto 21 460,00 

 
 
Unieważnił postępowanie w części: 2. 
 
Uzasadnienie wyboru ofert w częściach: 
część 1 postępowania: 
 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.10.2025 r. do godz. 9.00 złożono ofertę:  
 
Oferta nr 2  
Pomoc Drogowa Bogdan Tarka 
Mirosławice 26, 56-300 Milicz 
NIP 9160003957 
 
część 1 postępowania:  

1. cena oferty zł brutto 41 512,50 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Mirosławice 26, 56-300 Milicz (powiat milicki) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością 
archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie): 
TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i 
mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 



 - 2 - 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
 
Wykonawca złożył wraz z ofertą oświadczenie JEDZ oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego złożył w trybie art. 128 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta nie zawiera omyłek. Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. Lokalizacja parkingu – powiat 
milicki. 
 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w następujący sposób: 
Cena 60 % = 60,00 punktów 
Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni 
(zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 30% = 30,00 punktów 
Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1995) przez cały okres obowiązywania umowy – 10% = 00,00 punktów 
Suma punktów = 90,00 punktów 
 
Cena oferty (jedynej) najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia. 

W związku z tym, że oferta złożona przez Pomoc Drogowa Bogdan Tarka została najwyżej oceniona w części 1 
postępowania, Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwał w/w Wykonawcę do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, które zostały wskazane w Rozdziale IX lit. B SWZ. Wykonawca w 
wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1) a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze, powinna zostać jednak zawarta nie później 
niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 
 
część 3 postępowania: 
 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.10.2025 r. do godz. 9.00 złożono ofertę:  
 
Oferta nr 1  
PPHU POR-LEX Sp. z o.o. 
Lipnica 16A, 56-100 Wołów 
NIP 9880292949 
 
część 3 postępowania:  

1. cena oferty zł brutto 21 460,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Lipnica 16A, 56-100 Wołów (powiat wołowski) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością 
archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie): 
TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i 
mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
 
Wykonawca złożył wraz z ofertą oświadczenie JEDZ oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego złożył w trybie art. 128 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta nie zawiera omyłek. Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. Lokalizacja parkingu – powiat 
wołowski. 
 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w następujący sposób: 
Cena 60 % = 60,00 punktów 
Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni 
(zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 30% = 30,00 punktów 
Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1995) przez cały okres obowiązywania umowy – 10% = 10,00 punktów 
Suma punktów = 100,00 punktów 
 
Cena oferty (jedynej) najkorzystniejszej przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, jednakże 
Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 

W związku z tym, że oferta złożona przez PPHU POR-LEX Sp. z o.o. została najwyżej oceniona w części 3 
postępowania, Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwał w/w Wykonawcę do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych na 



 - 3 - 

potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, które zostały wskazane w Rozdziale IX lit. B SWZ. Wykonawca w 
wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1) a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze, powinna zostać jednak zawarta nie później 
niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 2 postępowania: 
 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 06.10.2025 r. do godz. 9.00 w postępowaniu w części 2 nie złożono 
żadnej oferty. Zamawiający unieważnił postępowanie w części 2 na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), ponieważ nie złożono żadnej 
oferty. 
 
 
 

 
 
 

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji  

we Wrocławiu  
insp. Tomasz Jędrzejowski  

(podpis na oryginale) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 
 

 


